小山

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日
宇都宮 90：東武ホテルグランデ

小山中央：思水荘

宇 都 宮：東武ホテルグランデ

宇都宮東：ホテルニューイタヤ

小 山 南：小山グランドホテル

益  子：益子カントリー

下野上三川：石橋商工会館

小 山 北：和風ダイニング彩華

真岡西：フォーシーズン静風

宇都宮西：東武ホテルグランデ

宇都宮北：宇都宮グランドホテル

小  山：小山グランドホテル

小山東：小山グランドホテル

会長：石塚龍夫 幹事：横松和美 会報委員：小金幹典 馬場照夫 安井孝三 安田政昭 宇南山照元

事務局：〒321-4305 栃木県真岡市荒町 1203（真岡商工会館内）TEL.0285-84-2511 FAX.0285-84-2510
URL：http://rc-moka.jp/ E-mail：rc-moka@sweet.ocn.ne.jp  会報担当：安田政昭

2023～2024 年度 真岡ロータリークラブ（国際ロータリー第2550地区）

真岡RC 石塚龍夫 会長テーマ『故きを温ねて真実を知り、調和の扉を開きましょう！』

2023.11.29 №3069

栃木県制施行 150 周年記念 4G 合同夜間例会
■開会の挨拶           ■知事のご紹介

■外部卓話 栃木県知事 福田富一様

■謝辞              ■記念品贈呈

        福田富一知事プロフィール（HP より抜粋）

        ■閉会の挨拶

生年月日… 昭和 28 年(1953)5 月 21 日

●趣 味… ハイキング

●座右の銘… 先憂後楽

●子供の頃の夢… 精農家

●好きなスポーツ… バスケットボール

●得意な家事… 掃除

●カラオケの十八番… 酒と泪と男と女

真岡ロータリークラブ 市村忠男 会長テーマ「変化の芽を育みましょう－話して、聞いて、考える－」

■第 4 グループ合同懇親会

■次回のプログラム 12/7(木) 12：30～
月初例会        於：フォーシーズン静風

■月間予定出席者

在籍 52 名 出席免除者  1 名（有資格者 1 名 + 有理由者 名）

例会日 出席義務 事前 MU 事後 MU 出席者 内免除者 欠席者 出席率（％）

補正後 11 月 12 日 51 13     0 29 0 22 56.8

本日 11 月 29 日 51 1     0 42 0 9 82.3

■月間出席率（％）※例会欠席は前日 15 時までに必ず事務局（☎.0285-84-2511 fax.0285-84-2510）までお知らせ下さい。

7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月

72.0 76.1 71.5 70.3 68.5

■スマイルボックス（11 月 29 日現在）  （円）

前回までのスマイル繰越金 569,000
会員 0
ビジター 0
本日のスマイル合計 0
スマイル今期累計 569,000
前回までの米山繰越金 15,872
本日の米山 0
米山今期累計 15,872